УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

От    30.12. 2021      г.                                                               № _293_-од

город Крымск

О создании рабочей группы по введению и реализации ФГОС

начального и основного общего образования

В соответствии с приказами  Минпросвещения России от

31.05.2021 №286 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования», № 287 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования», в целях обеспечения нормативного и

организационного сопровождения введения и реализации федеральных

государственных образовательных стандартов начального и основного

общего образования п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать работу по введению и реализации федеральных

государственных образовательных стандартов 2021 года (далее – ФГОС)

начального и основного общего образования с целью осуществить переход

на обучение по ним с 01.09.2022 в 1-х и 5-х классах.

2. Утвердить и ввести в действие  Положение о рабочей группе по

введению и реализации ФГОС начального и основного общего образования

(приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации

ФГОС начального и основного общего образования (приложение 2).

4.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                  С.А. Громанева

https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/607175842/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/607175848/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/118/60359/dfas3zzapx/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/118/60359/dfasql2d1c/

Приложение к приказу  МБОУ СОШ № 25

от «30 »  декабря  № _293-од

Состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС

начального и основного общего образования

Председатель рабочей группы: Громанева С.А., директор

школы Члены рабочей группы:

1. Гернец И.Д., заместитель директора по УВР.

2. Безрукавая Ю.А., заместитель директора по ВР.

3. Родина Л.В., заместитель директора по АХР.
4. Мамчур Е.В.руководитель методического

 объединения учителей начальных классов.

5. Хабибулина Ю.А., руководитель методического

 объединения учителей гуманитарного цикла.

6. Лиманская Н.М.., руководитель методического объединения

учителей естественно-научного цикла

7. Томак Е.Ю., руководитель методического

 объединения учителей физической культуры и ОБЖ,

технологии.

8. Щавелькова О.И., педагог-психолог.

9. Дмитриева Н.М., заведующая школьной библиотекой.

Директор школы:                                                                  С.А. Громанева

		2022-04-01T16:15:50+0300
	МБОУ СОШ № 25
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2022-04-01T16:16:07+0300
	МБОУ СОШ № 25
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью